

Certificate

N° 2008/33186.6

Page 1 / 1

AFAQ AFNOR INTERNATIONAL certifie que le système de management mis en place par : AFAQ AFNOR INTERNATIONAL certifies that the management system implemented by:

## SOCIETE CHIMIQUE ALKIMIA

pour les activités suivantes : for the following activities:

FABRICATION ET VENTE DE PRODUITS PHOSPHATÉS: STPP TECHNIQUE ET ALIMENTAIRE, MAP CRISTALLISÉ SOLUBLE 12-61-0, PRODUIT PHOSPHATÉ 18% P2O5 ET PRODUIT PHOSPHATÉ ET AZOTÉ 18% P2O5.

MANUFACTURING AND SALE OF PHOSPHATE PRODUCTS: TECHNICAL AND FOOD GRADE STPP, SOLUBLE CRYSTALLIZED MAP 12-61-0, PHOSPHATE PRODUCT 18% P2O5 AND PHOSPHATE AND NITROGENOUS PRODUCT 18% P2O5.

a été évalué et jugé conforme aux exigences requises par : has been assessed and found to meet the requirements of:

ISO 9001: 2015 - ISO 14001: 2015 - ISO 45001: 2018

et est déployé sur les sites suivants : and is developed on the following locations:

Siège: 11, Rue des Lilas 1082 Cité Mahrajène TUNIS TUNISIE

Direction Régionale: Avenue Aboulkacem Chebbi Zrig, Résidence El Amel 3ème Etage 6000 GABES TUNISIE

Usine: Zone Industrielle de Ghannouch 6000 GABES TUNISIE

Le détail des activités et sites certifiés par norme est mentionné sur les certificats suivants : The description of certified activities and locations per standard is mentioned on the following certificates:

> Certificat ISO 9001 : 2015 n° 10234 Certificat ISO 14001 : 2015 n° 15191 Certificat ISO 45001 : 2018 n° 33185

Ce certificat est valable à compter du (année/mois/jour) This certificate is valid from (year/month/day)

2023-08-27

Jusqu'au Until

Administrateur d'AFAQ AFNOR INTERNATIONAL Administrator of AFAQ AFNOR INTERNATIONAL

M. AUGEREAU-LANDAIS

Seuls les certificats électroniques, consultables sur www.ahor.org, font foi en temps réel de la certification de l'organisme. The electronic certificates only, available at www.ahor.org, attest in real-time that the company is certificat. Accréditation TUNAC n° 3-003, Certification de Systèmes de Management, TUNAC accréditation n°3-0003, Management Systems Certification CERTI INT F0055, 4 NAI 03/2018, AFAQ est une marque déposée. AFAQ is a registered fundement. 2026-08-26



Flashez ce QR Code pour vérifier la validité du certificat